КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от     28.09.2012    №     46

Заслушав и обсудив информацию руководителей организаций жилищно-коммунального комплекса, обслуживающих население, проживающих на территории Красноярского сельского поселения, Совет Красноярского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию руководителей о готовности объектов жилищно-коммунального комплекса к работе в зимних условиях.

2. Рекомендовать руководителям продолжать работу с должниками за коммунальные услуги.

3. Администрации совместно с руководителями организаций продолжать работу штабов по взиманию задолженностей по коммунальным услугам.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина
О готовности объектов жилищно-коммунального комплекса к работе в зимних условиях